РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06»июля 2023 года                                                                     № 23

О  признании  утратившим  силу

постановления главы городского

округа    «Город     Калининград»

от   09.02.2016   №  3   «О   совете

по    молодежной   политике  при

главе        городского         округа

«Город  Калининград»

 На основании решения городского Совета депутатов от 28.06.2023 № 99 «О создании

Координационного совета по молодежной политике на территории городского округа «Город

Калининград», руководствуясь Уставом городского округа «Город Калининград», утвержденным

решением окружного Совета депутатов города Калининграда от 12.07.2007 № 257,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления главы городского округа «Город

Калининград от 09.02.2016 № 3 «О совете по молодежной политике при главе городского округа

«Город Калининград».

2. Опубликовать постановление в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте

городского Совета депутатов Калининграда и направить копию постановления в Правительство

Калининградской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                               О.А. Аминов